Администрация Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2024

     №  53-па

с. Иннокентьевка
О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство населённых пунктов в Иннокентьевском сельском поселении Николаевского муниципального района Хабаровского края»

В целях приведения муниципальной программы «Благоустройство населенных пунктов в Иннокентьевском сельском поселении Николаевского муниципального района Хабаровского края» (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 25 декабря 2023 г.   № 57-ра в соответствие с решением Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района от 25 декабря 2024 г.  № 27-71   «О бюджете Иннокентьевского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» администрация Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство населенных пунктов в Иннокентьевском сельском поселении Николаевского муниципального района Хабаровского края»  следующие изменения:

1.1. В паспорте программы позицию «Объёмы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования
	Общий объём финансирования Программы составляет в 2024-2028 годах - 3 810,356 тыс. рублей, в том числе
     2024 г. – 1 045,038 тыс. руб.;

 2025 г. – 644,867 тыс. руб.;

 2026 г. – 706,817 тыс. руб.;

 2027 г. – 706,817 тыс. руб.;

 2028 г. – 706,817 тыс. руб.;

Объемы финансирования программы подлежат ежегодной корректировке, с учетом возможностей местного бюджета.

1.2. Раздел 3 Программы изложить в новой редакции:
«  Раздел 3. Ресурсное обеспечение муниципальной программы:

Общий объём финансирования Программы составляет в 2024-2028 годах - 3 810,356 тыс. рублей, в том числе:

2024 год - 1 045,038 тыс. рублей;

2025 год - 644,867 тыс. рублей;

2026 год - 706,817 тыс. рублей

2027 год - 706,817 тыс. рублей

2028 год - 706,817 тыс. рублей
Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде, могут быть уточнены при формировании проектов краевого, районного бюджетов и бюджета Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на плановый период.
1.3. Таблицу 1  «Перечень мероприятий Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края по реализации муниципальной целевой программы "Благоустройство населённых пунктов в Иннокентьевском сельском поселении Николаевского муниципального района Хабаровского края»  изложить в новой редакции:

«Таблица 1. Перечень мероприятий по реализации муниципальной целевой программы "Благоустройство населённых пунктов в Иннокентьевском сельском поселении Николаевского муниципального района Хабаровского края "

	№
п/п
	Раздел
	Источник
финанси-рования
	2024г
	2025
	2026г
	2027г
	2028г

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Эксплуатация и модернизация спортивных детских площадок, территориальных зон отдыха в рамках муниципальной программы
	Бюджет СП
	35,150

	73,967
	99,817
	99,817
	99,817

	2.
	Формовочная обрезка и валка деревьев по населённым пунктам расположенным на территории сельского поселения
	Бюджет СП
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	3.
	Озеленение населенных пунктов в Иннокентьевском СП в рамках муниципальной программы
	Бюджет СП
	0,000
	0,000
	15,000
	15,000
	15,000

	4.
	Уборка территории на детских, спортивных площадках и зонах отдыха
	Бюджет СП
	80,730
	50,000
	50,000
	50,000
	50,000

	5.
	Благоустройство и модернизация  территорий детских и спортивных площадок в рамках муниципальной программы
	Бюджет СП
	155,398
	208,310
	100,000
	100,000
	100,000

	6.
	Мероприятия по реализации ТОС «Северянка» в рамках муниципальной программы
	Бюджет
	631,760
	0,000
	267,000
	267,000
	267,000

	6.1
	средства местного бюджета

	267,000

	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	6.2
	средства краевого бюджета

	364,760
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	7.
	Организация и содержание мест захоронений в рамках муниципальной программы
	Бюджет СП
	6,000
	80,000
	50,000
	50,000
	50,000

	8.
	Прочее благоустройство территории СП в рамках муниципальной программы
	Бюджет СП
	136,000
	232,590
	125,000
	125,000
	125,000

	Итого:

	1 045,038
	644,867
	706,817
	706,817
	706,817

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения

    И.А. Моисеенко